

Materiale de curatenie- ADMINISTRATIV

I.D.: 68914712

Data
publicarii 04.05.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.465,92 RON - 1.465,92 RON

Descriere: denumire cantitate um * pret_unitar lei = valoare lei . HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE PARIS 22 SET * 5.6 lei = 123.2 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 8 ROLA * 5.97 lei = 47.76 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC 6 ROLA * 3.51 lei = 21.06 lei | SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 16 ROLA * 2.63 lei = 42.08 lei | AVIAS PARCHET 1.25L 5 BIDON * 5.42 lei = 27.1 lei | PRONTO LICHID PARCHET 750ML 3 BUC * 10.43 lei = 31.29 lei | AVIAS GRESIE&FAIANTA 1.25L 9 BIDON * 5.42 lei = 48.78 lei | RIVEX GEAM PISTOL 750ML 7 BUC * 7.11 lei = 49.77 lei | NUFAR INOX CU PULVERIZATOR 500ML 4 BUC * 10.89 lei = 43.56 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 10 BUC * 6.55 lei = 65.5 lei | ACE POWER GEL 750ML 15 BUC * 5.36 lei = 80.4 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 4 BUC * 9.5 lei = 38 lei | MANUSI MENAJ 10 SET * 2.33 lei = 23.3 lei | AVIAS SAPUN LICHID 1L 4 BUC * 6.88 lei = 27.52 lei | MOP BUMBAC 250GR 16 BUC * 3.73 lei = 59.68 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 16 BUC * 2.13 lei = 34.08 lei | AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 2 BUC * 10 lei = 20 lei | LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40 CM, 4 CULORI/SET 6 SET * 12.38 = 74.28 | LAVETE BUMBAC 40*30CM